^â/)na/)^a Q^tmicô^ialcia ^átâmcía ^^oj^úícccc cie SaaWlo<j[íce
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: wwWiCamarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 236/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020
o
(M

r-Ó

P
og

Prezada Família, gS
Ço.
if) r~-

cvJZ

E o

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de ""l"
w-o

<D E

Pesar n° 136/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias,

pelo falecimento do estimado Senhor FELÍCIO DE OLIVEIRA, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26® Sessão Ordinária, realizada em 24 Ig
> c

p• o

81
ü tí

cj ç

> o

de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

<•<2 %
^ o-
_l o

UJ o
< ro
CC w
V3 2
T "5
o E
o. ro

C .D

E^.£ o
CO <J

TOCO t|
O 10

c <s

A

Família enlutada do estimado Senhor

FELÍCIO DE OLIVEIRA Q-Ü
•o (CJ

PROTOCOLO N® CETSR 25/08/2020 - 08:36 7291/2020 •<!> rê

/vtc

I ?9)2456012/2019/SPI ,
1 CAOit^JETL-DAPRcSIDÈNCIA j 5

Q.